

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณสนามศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ หมู่ ๑  
โดยการปรับปรุงภูมิทัศน์ปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกรีซ (สีแดง) พร้อมแผ่นกันดิน บริเวณสนามศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ หมู่ ๑ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม บริเวณพิกัด (UTM) ๔๗ P ๓๕๑๒๖๘ โดยการปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกรีซ (สีแดง) สนามกว้างเฉลี่ย ๒๖.๐๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๔๑.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร บ่อทรายสำหรับเด็กเล่นกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร แผ่นกันดินขนาด ๐.๓๕ X ๑.๕๐ X ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๑๗๑ แผ่น พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์  
.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๗๕๕,๑๐๐.- บาท  
.....

๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป  
-ปูแผ่นพื้นรูปคดกรีซ (สีแดง)  
.....  
-งานโครงสร้างเหล็กใช้เหล็กกล่อง 2"x4"x3.2 M.M.  
.....  
-วัสดุผนังทึบราคาใช้ metal sheet สีแดง  
.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงินที่ ๗๕๕,๐๐๐.- บาท  
.....

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย  
.....

๕.๑ ปร.๔  
.....

๕.๒ ปร.๕  
.....

๕.๓ -  
.....

๕.๔ -  
.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส  
๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....*Sanui*.....ประธานกรรมการ  
(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ  
(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ  
(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

## สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกรีซ สีแดงพร้อมแผ่นกันดิน

สถานที่ บริเวณสนามศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก พิกัด (UTM) 47P 351268 หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน สนามกว้างเฉลี่ย 26.00 เมตรยาวเฉลี่ย 41.00 เมตรโดยมีพื้นที่ปูแผ่นพื้นรูปคดกรีซไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม.

บ่อทรายสำหรับเด็กเล่น กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร เมตร

ประมาณราคา ๘/ กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนปรับปรุงภูมิทัศน์ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	568,697.63	1.3071	743,344.67	Factor F งานอาคาร
				743,344.67	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่นๆ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				743,344.67	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			745,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาต ศรีคำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกรีซ สีแดงพร้อมแผ่นกันดิน

สถานที่ บริเวณสนามศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก พิกัด(UTM) 47P 351268 หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน สนามกว้างเฉลี่ย 26.00 เมตรยาวเฉลี่ย 41.00 เมตรโดยมีพื้นที่ปรับปรุงภูมิทัศน์ไม่น้อยกว่า 510.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อ ๒/ กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	<b>งานผนังกันดิน</b>							
	1.1 งานปรับพื้นที่	510.00	ตร.ม.	-	1.65	1.65	841.50	
	1.2 แผ่นพื้นกันดินขนาด 0.35x1.50x0.05 m.	171.00	แผ่น	196.26	25.00	221.26	37,835.46	
	1.3 คอนกรีตหยาบหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	1.23	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	2,384.97	
2	<b>งานปูแผ่นพื้นรูปคดกรีซ</b>							
	2.1 ทราฮายาบปรับระดับ	44.23	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	22,980.14	
	2.2 งานขอบคันทางสำเร็จรูป	117.27	เมตร	180.00	40.00	220.00	25,799.40	
	2.3 แผ่นพื้นรูปคดกิตสีแดง	442.31	ตร.ม.	440.00	40.00	480.00	212,308.80	
	2.4 คอนกรีตหยาบหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	22.12	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	42,890.68	
3	<b>งานคอนกรีตเชื่อมกับถนนบริเวณทางเข้าศูนย์ฯ</b>							
	3.1 งานทราฮายาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	779.34	
	3.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	2.60	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	6,991.87	
	3.3 Wier mesh dia.4 mm @ 0.20 m.	26.00	ตร.ม.	24.00	5.00	29.00	754.00	
	3.4 ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	420.00	133.00	553.00	1,659.00	
4	<b>งานบ่อทราย</b>							
	4.1 เสาค้ำ I-0.22x0.22x8.00 เมตร	12.00	ตัน	1,260.40	200.00	1,460.40	17,524.80	
	4.2 คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	2,908.50	
	4.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	10.56	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	28,397.74	
	4.4 ทราฮายาบ	10.75	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	5,585.27	
	4.5 แผ่นพื้นขนาด 0.35x1.00x0.05 เมตร	78.00	แผ่น	196.26	25.00	221.26	17,258.28	
	4.6 Wier mesh dia.4 mm @ 0.20 m.	27.10	ตร.ม.	24.00	5.00	29.00	785.90	
	4.7 เหล็ก DB 12	0.10	ตัน	17,757.01	3,300.00	21,057.01	2,105.70	
	4.8 เหล็ก DB 16	1.03	ตัน	17,570.09	3,300.00	20,870.09	21,496.19	
	4.9 ลวดผูกเหล็ก	62.00	กก.	60.75	-	60.75	3,766.50	
	4.10 งานฉาบเรียบ	22.72	ตร.ม.	45.10	82.00	127.10	2,887.71	
	4.11 งานขัดมันพื้นทางเดิน	27.10	ตร.ม.	91.94	40.00	131.94	3,575.57	
	4.12 งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	22.72	ตร.ม.	46.77	34.00	80.77	1,835.09	
	4.13 ไม้แบบ	27.00	ตร.ม.	420.00	133.00	553.00	14,931.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + แรงงาน แผ่นที่ 1</b>						<b>478,283.41</b>	

*Sumi*

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกริช สีแดงพร้อมแผ่นกันดิน

สถานที่ บริเวณสนามศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก พิกัด(UTM) 47P 351268 หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน สนามกว้างเฉลี่ย 26.00 เมตรยาวเฉลี่ย 41.00 เมตรโดยมีพื้นที่ปูแผ่นรูปคดกริชไม่น้อยกว่า 757.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อ 3 | กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
5	งานหลังคาคลุมบ่อทราย							
	5.1 เหล็กกล่อง 1-1/2" x 3" x 2.3 mm.	14.00	ท่อน	432.00	228.60	660.60	9,248.40	
	5.2 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.3 mm.	15.00	ท่อน	710.00	277.00	987.00	14,805.00	
	5.3 เหล็กกล่อง 2" x 6" x 3.2 mm.	12.00	ท่อน	1,463.00	514.00	1,977.00	23,724.00	
	5.4 เหล็กกล่อง 3" x 3" x 2.3 mm.	1.00	ท่อน	580.00	308.40	888.40	888.40	
	5.5 หลังคา Metel sheet พร้อมฉนวนกันความร้อน	75.36	ตร.ม.	350.00	70.00	420.00	31,651.20	
	5.6 สีน้ำมัน	76.50	ตร.ม.	50.87	38.00	88.87	6,798.56	
	5.7 เชิงชายและทับเชิงชาย	16.00	เมตร	21.67	45.00	66.67	1,066.72	
	5.8 PL- 200x200x9 mm.ติดหัวเสา	6.00	แผ่น	180.00	54.00	234.00	1,404.00	
	5.9 สกรูยึดหลังคา	678.00	ตัว	0.60	-	0.60	406.80	
	5.10 Sag Lod DB 12 mm.	0.02	ตัน	17,757.01	3,300.00	21,057.01	421.14	
	<u>รวมค่าวัสดุ + แรงงาน แผ่นที่ 2</u>						90,414.22	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน ( 1+2 )						568,697.63	

*Jenni*